Balduinus de Betunia, cornes de Albamarla et domi
nus de Chokes, notum facit quod Gnifridus, abbas, et 
conventus S. Johannis de Pratis enierunt totani deci-
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mam quam Petrus tie Hinges tenebat de Roberto de 
Garvent, homine ipsius Balduini, in parrochia de Gone-
liem apud Brubières. « Aettnn anno Domini M C . C X , 

mense julio. » 

Copie abrégée et certifiée faite en 1 0 0 8 d'après l 'original c o n 
servé dans les ar rbives de l 'abbaye de C h o c q u c s , atnpiel ('tait 
suspendu, sur lacs de soie rouge , le m ê m e sceau qu'à l 'acte 
n" 1 3 0 — Publié par Du Cbesne, Histoire généalogique de la 
maison de Bethnne, p r . , p. 6 5 . 

181 1210. Juillet. 

J . 1 0 8 4 , n" 5 . — Comptes et enquêtes . — Original . ) 

Petrus, comes Autissiodorensis et Tornodorensis, 
Innocentio pape notum facit se tenere et tenuisse de 
Blancba, comi tissa Campania?, et antecessoribus ejus, 
Mailliacum cast rum et Bitriacum qttodest de castellana 
Mailliaci, et omnia feoda que sunt ejusdem castellarla: 
videlicet Baizernain et domum contins Jovigniaci de 
Collangiis Vinosis, quamvis episcopus Autissiodorensis 
quasdam spurias litteras ad contrarium ostendat : «Action 
anno Grafie M ' C C " decimo, mense julio. » 

Original très e n d o m m a g é par l 'humidi té et en partie illisible, 
scellé, sur double queue , d'un sceau disparu. — Publié par Teulet , 
Lavettes du Trésor des Chartes, t. I , n " 9 3 3 , d 'après un vidimus 
de 1 4 1 5 . — M e n t i o n n é p a r d 'Arbois de J u b a i n v i l l e , Catalogue 
des actes des comtes de Champagne, n" 7 4 6 . 

1 8 2 1210 Juillei. 

Petrus, comes Aulissiodorensis, in munii regis Fran
cia? se obligat ad tenendas convenliones initas 
funi ecclesia Vizeliacensi de querela Volimeli. 

( J . 1 0 4 0 , n" 3 . — Melanges. — Original . ) 

Noverint universi presentes par i ter et futuri 

quod e g o , P e t r u s , c o m e s Autisiodorensis et T o r n o 

dorensis , obligavi m e et m e a in manti domini 

regis F r a n c o r t i m pro tenendis conventionibus 

que sunt inter m e et e c c l e s i a m Virzi l iaccnsem 

super composi t ione de querela Voltenet i , prout in 

car ta m e a et Petr i , filii m e i , plenius c o n l i n e t u r , ita 

videlicet q u o d , si vel ego vel P e t r u s , filius m e n s , 

a predictis convent ionibus , quod absi t ! resiliret , 

dominus r e x super omnibus perditis et dampnis 

que pro isto negocio i n c u r r e r e t , ad m e et ad m e a